PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE APRAZÍVEL

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça São João, nº 117 – Centro

CEP 15150-000 - Monte Aprazível - SP
Fone: (17) 3275-9500 | site: www.monteaprazivel.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Monte Aprazível, através do Prefeito Municipal, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
RESOLVE RETIFICAR os itens abaixo e RATIFICAR os demais itens do edital:

1 – No ANEXO II - Conteúdo Programático, em Conhecimento Gerais do Edital
de Abertura de Inscrições, fica devidamente excluído o conteúdo de Matemática.

2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Monte Aprazível, 23 de novembro de 2021.

MARCIO LUIZ MIGUEL

Prefeito Municipal